ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

Số:      /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Sơn Tân, ngày 01 tháng 12 năm 2021

GGIIẤẤYY  MMỜỜII

Kính gửi: ..…...……………………………………………………………

Nhằm đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ Quốc phòng, Quân sự địa

phương năm 2021, đồng thời triển khai phương hướng, nhiệm vụ, chỉ tiêu thực

hiện nhiệm vụ Quốc phòng, Quân sự địa phương năm 2022, do đồng chí Chủ tịch

UBND xã chủ trì. Ủy ban nhân dân xã Sơn Tân trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

* Ở huyện:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ban CHQS  huyện;

- Đại diện cán bộ phụ trách địa bàn xã Sơn Tân.

* Ở xã:

- Mời Thường trực Đảng ủy - HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Mời Đại diện Mặt trận và các hội đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức và không chuyên trách xã.

- Trưởng thôn, Bí thư Chi bộ thôn; Thôn đội trưởng của 04 thôn;

- Trung đội trưởng, Tiểu đội trưởng của lượng Dân quân cơ động xã.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 06/12/2021 (Chiều thứ 2).

- Địa điểm: Nhà văn hóa xã Sơn Tân.

(Các thành phần tham dự họp thực hiện đầy đủ các biện pháp phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định của ngành Y tế)

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Đình Trọng

		2021-12-01T09:47:04+0700

		2021-12-01T10:28:19+0700

		2021-12-01T10:28:19+0700